O Imparcial, sábado, 26 de abril de 2025PUBLICAÇÕES OFICIAIS 26

PREFEITURA DE ROSANA
RESUMO DO EDITAL DE LICITAÇÃO
Processo nº 00029/2025 – Dispensa (Ele-
trônica) nº 004/2025.
Objeto: aquisição de mobiliário, conjun-
tos escolares infanto juvenil composto de
mesas e cadeiras para crianças de 06 a 09
anos, para atender a secretaria municipal
de educação, com entrega total, pelo pe-
ríodo de até 31/12/2025,  com exclusiva
participação de microempresa e/ou em-
presa de pequeno porte, conforme espe-
cificações constantes neste edital e seus
anexos.
A Prefeitura de Rosana faz saber que
acha-se aberta a licitação na modalidade
Dispensa (Eletrônica) nº 004/2025, tendo
por objeto o supra-citado, a ser realiza-
do às 08:00 horas do dia 06/05/2025. O
edital e seus anexos poderão poderão ser
retirados na íntegra, no endereço eletrôni-
co https://www.rosana.sp.gov.br, https://
admin.rosana.sp.gov.br:8079/transpa-
rencia/, e/ou https://bll.org.br/ sem qual-
quer custo para o licitante. Aos licitantes
que manifestarem interesse em participar
do referido certame, poderão se cadastrar
para envio de propostas e demais atos
pertinentes ao processo, pelo endereço
eletrônico https://bll.org.br/.  Maiores in-
formações poderão ser obtidas pessoal-
mente ou pelo telefone (18) 3288-8210,
nos dias úteis, no horário das 07:00 às
11:00 e das 13:00 às 17:00 horas (Bra-
sília). Publique-se. Rosana, 25 de abril de
2025.

Fernando Silgueiro Mendes Ramalho –
Secretário de Licitações e Compras.

D4Sign f4aad059-3b16-4718-a7e1-13f1237ac24f - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

2 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 29 de April de 2025, 16:25:05

JImparcialSab 26 pdf
Código do documento f4aad059-3b16-4718-a7e1-13f1237ac24f

Assinaturas
EDITORA IMPRENSA LTDA - EM RECUPERACAO JUDICIAL:55347520000167
Certificado Digital
mariavitoria@imparcial.com.br
Assinou

Eventos do documento

29 Apr 2025, 16:22:13
Documento f4aad059-3b16-4718-a7e1-13f1237ac24f criado por MARIA VITORIA DE OLIVEIRA MACHADO
(f26969de-8304-4055-8afc-f2dc0a6b7dc1). Email:mariavitoria@imparcial.com.br. - DATE_ATOM:
2025-04-29T16:22:13-03:00

29 Apr 2025, 16:23:57
Assinaturas iniciadas por MARIA VITORIA DE OLIVEIRA MACHADO (f26969de-8304-4055-8afc-f2dc0a6b7dc1).
Email: mariavitoria@imparcial.com.br. - DATE_ATOM: 2025-04-29T16:23:57-03:00

29 Apr 2025, 16:24:52
ASSINATURA COM CERTIFICADO DIGITAL ICP-BRASIL - EDITORA IMPRENSA LTDA - EM RECUPERACAO
JUDICIAL:55347520000167 Assinou Email: mariavitoria@imparcial.com.br. IP: 189.50.138.146 (189.50.138.146
porta: 44106). Dados do Certificado: CN=EDITORA IMPRENSA LTDA - EM RECUPERACAO
JUDICIAL:55347520000167, OU=Certificado PJ A1, OU=Presencial, OU=27353252000150, OU=AC SOLUTI Multipla
v5, L=Presidente Prudente, ST=SP, O=ICP-Brasil, C=BR. - DATE_ATOM: 2025-04-29T16:24:52-03:00

Hash do documento original
(SHA256):6995d43576835fe9f8d684ce04361d9d7859e4943eafc37ed6bbccf663beb8c0
(SHA512):7919ca30a892a26c2a6d9ffd949a05d3652999a74b99159293609de903d16352df64394e9417cb0aa14026ad94d112efcbcb4f42181ffd59b235086451300c93

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign
Integridade certificada no padrão ICP-BRASIL
Assinaturas eletrônicas e físicas têm igual validade legal, conforme MP 2.200-2/2001 e Lei
14.063/2020.

		2025-04-29T16:25:14-0300